
 

 A-WebSys, spol. s r.o. 
Kobližná 53/24  
602 00  Brno 

IČO: 26910560 
DIČ: CZ26910560 
Spol. zapsaná v OR Krajským soudem 
v Brně, oddíl C, vložka 44344 

Tel./Fax: +420 511 189 711 
E-mail: info@awebsys.cz 
Web: https://www.awebsys.cz 
 

 

Souhlas se zpracováním osobních údajů 
 

Chápeme, že čtení právních textů není zrovna zábava. Věnujte ale prosím 
chvíli času, abyste se s obsahem tohoto souhlasu seznámili – je důležité, 
abyste věděli, jak vaše údaje zpracováváme a chráníme. 
 

V souladu s čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) tímto uděluji 

souhlas společnosti A-WebSys, spol. s r.o., IČO: 26910560 se sídlem Kobližná 53/24, 602 00 Brno, 

zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 44344, aby 

zpracovávala mé osobní údaje pro následující účely: 

1. Zpracování osobních údajů pro výběrové řízení a pracovní příležitosti 

Souhlasím, aby A-WebSys zpracovávala mé osobní údaje, které jsem poskytl/a, pro účely výběrového 

řízení na pracovní pozici, o kterou se ucházím, a pro komunikaci ohledně dalších pracovních 

příležitostí s jakoukoliv třetí stranou, zejména, nikoliv výlučně v rámci finanční skupiny Partners, která 

zahrnuje společnosti jako je Partners Financial Services, a.s., Simplea pojišťovna, a.s., Partners 

Branka, a.s., IČO: 09727094, Partners investiční společnost, a.s., IČO: 24716006, Simplea pojišťovna, 

a.s., IČO: 07880014, Rentea penzijní společnost, a.s., IČO: 09701125, Trigea nemovitostní fond, 

SICAV, a.s., IČO: 07973179, PBK Technology, s.r.o., IČO: 09233971, Partners TechStorm, s.r.o., IČO 

10996702, Simplea Financial Services, s.r.o., IČO 53725654 působící na Slovensku. 

2. Předávání údajů spolupracujícím společnostem ve skupině Partners 

Souhlasím s tím, že A-WebSys může sdílet mé osobní údaje s dalšími společnostmi ze skupiny 

Partners a případně jakoukoliv jinou třetí stranou, které mohou zpracovávat mé údaje pro účely 

pracovních příležitostí a výběrových řízení. Tyto společnosti budou zpracovávat mé osobní údaje po 

dobu maximálně 3 let od jejich poskytnutí, pokud nevyjádřím souhlas s delším uchováním. 

3. Doba uchování údajů 

Tento souhlas uděluji na dobu 3 let. Po uplynutí této lhůty budou mé osobní údaje smazány, pokud 

nevyjádřím souhlas s jejich dalším uchováním nebo využitím pro jiné pozice. 

4. Anonymizace a pseudonymizace údajů 



 

 A-WebSys, spol. s r.o. 
Kobližná 53/24  
602 00  Brno 

IČO: 26910560 
DIČ: CZ26910560 
Spol. zapsaná v OR Krajským soudem 
v Brně, oddíl C, vložka 44344 

Tel./Fax: +420 511 189 711 
E-mail: info@awebsys.cz 
Web: https://www.awebsys.cz 
 

 

Pokud to bude možné, A-WebSys může mé osobní údaje anonymizovat nebo pseudonymizovat pro 

statistické nebo analytické účely, aby bylo zajištěno maximální soukromí. 

5. Práva subjektu údajů 

Jsem si vědom/a, že mám právo kdykoliv odvolat svůj souhlas se zpracováním osobních údajů, právo 

požadovat od A-WebSys přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popřípadě 

omezení jejich zpracování. Mám právo vznést námitku proti zpracování a právo na přenositelnost 

osobních údajů k jinému správci. 

6. Kontakt na správce údajů 

Pro jakékoli dotazy ohledně zpracování osobních údajů mohu kontaktovat A-WebSys prostřednictvím 

e-mailu: jobs@awebsys.cz. 

7. Stížnost na ÚOOÚ 

Pokud se domnívám, že A-WebSys při zpracování osobních údajů postupuje v rozporu s GDPR, mám 

právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů. 

 
 

 

 
 

mailto:jobs@awebsys.cz

	Souhlas se zpracováním osobních údajů

